
Institucion Educativa Ana Josefa Morales Duque

2018 Tarde

INDUCCION TECNICA SEXTO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA SEXTO 4

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES 1 2 3 Prom

1 AGUDELO HERNANDEZ JERSON ALEJANDRO 3,8 2,8 2 2,9

2 ANGULO MONTANO FLORELIA 4 2,6 3 3,2

3 BENAVIDES CORDOBA RAMON 3,7 2,5 2 2,7

4 BOLANOS GUZMAN RONALDO 3,3 2,4 - 2,9

5 BRAVO BEDOYA JUAN CAMILO 2,1 2,6 1,5 2,1

6 BRAVO BEDOYA JUAN DIEGO 2,5 2,6 1,5 2,2

7 CAICEDO TROCHEZ JHON JADER 3,3 2,5 3,8 3,2

8 CAMPO CANO MARIA CAMILA 3,9 1 1 2,0

9 CAMPO ROMANA KATHERIN YULISSA 3,3 1 1 1,8

10 CASTRILLON MOSQUERA BREHIDAN SANTIAGO 3 2,4 2,3 2,6

11 FERNANDEZ ZAMBRANO JOSE DANIEL 4,5 2,7 1 2,7

12 GALVIS BOTERO LUIS ENRIQUE 3,9 4,2 2,4 3,5

13 GONZALEZ CATACOLI FRANKLIN ESTIVEN 4,6 4,4 4,4 4,5

14 GONZALEZ LERMA KERLIN DAYANA 4,2 3,4 1,5 3,0

15 GRANADA ARAGONES JUAN CAMILO 4,4 2,3 1 2,6

16 GUETIO ZUNIGA SANTIAGO 4,7 3,9 2,5 3,7

17 HERRERA FUENTES CARLOS ANDRES 2 2,8 2,3 2,4

18 MEJIA LUCUMI GINETH YULIANA 4,5 3,6 4,4 4,2

20 MENDOZA ROMERO KATY LUZ 4,6 3,4 2,5 3,5

21 MIRANDA MOSQUER MARYURI 4,8 3,5 2,3 3,5

22 MULATO CUCHALA JUAN SEBASTIAN 3,7 4,3 3,4 3,8

24 PALACIOS LARRAHONDO CLARY INES 2 4 4 3,3

25 PAZU PENA JUAN GABRIEL 2,1 4,3 2 2,8

27 RACINES CASTANO JHOANA 2,1 2,4 1,4 2,0

28 RAMIREZ RODRIGUEZ ANDREW 4,8 5 3,7 4,5

29 RIVERA CRESPO DARLIS VANESSA 4,7 3,4 4,4 4,2

30 RODRIGUEZ RENTERIA MARIA FERNANDA 3,9 2,8 3,5 3,4

31 SALAZAR VIVAS JHON STIVEN 2,6 3 1 2,2

32 SALAZAR VIVAS KAREN DAYANA 3,5 2,8 1 2,4

33 TOLA TOLA PEDRO NEL 4,1 1 1 2,0

34 VALENCIA HERRERA YIMMY ALEJANDRO 3,8 1 1 1,9

35 VARGAS LUCIO MANUEL ALEJANDRO 4,2 3,3 1 2,8

36 YULE PILCUE MAIRA CATALINA 2 2,8 1 1,9

PERIODOS



Institucion Educativa Ana Josefa Morales Duque

INDUCCION TECNICA SEPTIMO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA SEPTIMO 1

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES 1 2 3 Prom

1 ANGULO MONTANO MARYURI 4,5 4,6 4,5 4,5

2 ARIAS MESU ABNER ESTIVEN 4 2,9 4,2 3,7

3 ARISTIZABAL GARCIA HARRY DAVID 4,7 4,4 4,7 4,6

4 BRIÑEZ TABARES ESTEBAN 4,5 4,5 2,4 3,8

5 CAMPO VALENCIA JUAN DAVID 4,7 3,7 4,1 4,2

6 CARACAS CONDDA VALERY 4,5 4,8 2,2 3,8

7 CASTILLO CANDELO ELIZABETH 4,3 2,3 2,7 3,1

8 CAYAPU TIQUI ELKIN BERNARDO 2,5 2,5 3,2 2,7

9 COLLAZOS MUÑOZ NASHLA CARIMY 4,5 3,8 3,5 3,9

11 CUCHILLO BLANCO YUSEK JOHANN SEBASTIAN 4 2,7 3,5 3,4

12 ESCOBAR CANAVERAL DARLY LICETH 2,4 3,8 3,1 3,1

13 FERNANDEZ BALANTA MARIA ALEJANDRA 4,4 4,1 3,6 4,0

14 GONZALEZ CONDA SEBASTIAN 4,8 4,1 3,5 4,1

15 GRAJALES PORRAS JUAN DAVID 2 2,6 3,1 2,6

17 HINESTROZA BETANCOURT ANGIE TATIANA 3,9 4,5 3,7 4,0

19 IPIA ULCUE WILMER CRESENCIANO 3,4 2,6 3,5 3,2

20 JARAMILLO DIZU LUISA FERNANDA 4,9 4,4 4,3 4,5

22 MEDINA VIVEROS NATALI ALEXANDRA 3,6 2,5 2,7 2,9

24 OSSA GRIJALBA CRISTIAN DAVID 4,5 4 4,7 4,4

25 PESCADOR MORALES ANGIE FELIENER 3,6 3,8 4,4 3,9

26 QUILA OSORIO JHON EDINSON 4,1 2,5 1,7 2,8

27 ROSERO MARTINEZ INGRID DAYANA 5 4,1 4,5 4,5

29 TENORIO YONDA JHON ESTIVEN 3 2,4 3,1 2,8

30 TOCOCHE DAGUA KERY LUCERO 4,3 4,5 3,5 4,1

31 TORRES ATEHORTUA YULISSA FERNANDA 3,2 3,4 3,5 3,4

32 TROCHEZ RIVERA JORGE ELIECER 4,3 4 3,9 4,1

33 VARGAS SUAREZ VIVIANA 4,3 4 3,6 4,0

34 YATACUE DIZU YULIANA 4,1 4,3 3,9 4,1

35 YATACUE PENCUE LUISA FERNANDA 3,5 4,2 4,5 4,1
36 ZAMBRANO ZAMBRANO ALEXANDRA 5 4,5 3,9 4,5

Total:

Planilla de estudiantes

PERIODOS



INFORMATICA SEPTIMO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA SEPTIMO 1

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES 1 2 3 Prom

1 ANGULO MONTANO MARYURI 4,5 4 5 4,5

2 ARIAS MESU ABNER ESTIVEN 3,7 2,3 3,5 3,2

3 ARISTIZABAL GARCIA HARRY DAVID 3,8 4,3 5 4,4

4 BRIÑEZ TABARES ESTEBAN - 4,5 3 3,8

5 CAMPO VALENCIA JUAN DAVID 2,9 4 3,6 3,5

6 CARACAS CONDDA VALERY 3,1 3,2 3,7 3,3

7 CASTILLO CANDELO ELIZABETH 3,6 3,1 3,5 3,4

8 CAYAPU TIQUI ELKIN BERNARDO 2,9 3,2 2,6 2,9

9 COLLAZOS MUÑOZ NASHLA CARIMY 3,9 4 2,6 3,5

10 CONDA PERDOMO ADRIANA LIYEI 4,6 1 1 2,2

11 CUCHILLO BLANCO YUSEK JOHANN SEBASTIAN 4,3 3,3 3,8 3,8

12 ESCOBAR CANAVERAL DARLY LICETH 3 3,5 3,3 3,3

13 FERNANDEZ BALANTA MARIA ALEJANDRA 4,1 2,6 4,4 3,7

14 GONZALEZ CONDA SEBASTIAN 3,9 4,6 4,1 4,2

15 GRAJALES PORRAS JUAN DAVID 3 3,5 2,5 3,0

16 HINESTROZA BETANCOURT ANGIE TATIANA 4,1 3,2 3,7 3,7

17 HOYOS NEGRETTE ROSA ISELA 3 3,7 1 2,6

18 IPIA ULCUE WILMER CRESENCIANO 3,5 2,9 2,5 3,0

19 JARAMILLO DIZU LUISA FERNANDA 4,5 4,3 4,5 4,4

20 MEDINA VIVEROS NATALI ALEXANDRA 3,6 3,1 3,5 3,4

21 OSSA GRIJALBA CRISTIAN DAVID 3,5 3,7 2,5 3,2

22 PESCADOR MORALES ANGIE FELIENER 3,1 2,9 4,2 3,4

23 QUILA OSORIO JHON EDINSON 2,9 3,3 2,6 2,9

24 ROSERO MARTINEZ INGRID DAYANA 4,3 4,7 4,4 4,5

25 SEPULVEDA MEDINA LAURA SOFIA 2,2 3,5 1 2,2

26 TENORIO YONDA JHON ESTIVEN 3 2,9 3,5 3,1

27 TOCOCHE DAGUA KERY LUCERO 4,5 4,1 3,4 4,0

28 TORRES ATEHORTUA YULISSA FERNANDA 4 4 2,8 3,6

29 TROCHEZ RIVERA JORGE ELIECER 3 2,4 3,8 3,1

30 VARGAS SUAREZ VIVIANA 3,9 4,7 4,5 4,4

31 YATACUE DIZU YULIANA 3,7 3,2 4 3,6

32 YATACUE PENCUE LUISA FERNANDA 3,1 3 3,4 3,2

33 ZAMBRANO ZAMBRANO ALEXANDRA 4,5 4,2 4,3 4,3

Planilla de estudiantes



Institucion Educativa Ana Josefa Morales Duque

INDUCCION TECNICA SEPTIMO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA SEPTIMO 2

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES 1 2 3 Prom

1 ALBAN ESPAÑA DANNA YULISSA 3,6 4,6 4,1 4,1

2 BUITRAGO MUELAS JUAN CAMILO 4,4 3,4 4,6 4,1

3 CAMACHO LUCUMI MIGUEL ANGEL 4,4 4,2 4,3 4,3

5 CORREA LONDONO BRAYAN STIVEN 4,8 2,7 4,3 3,9

6 CRUZ ESCUE LLAQUELINE 4,4 2,6 4,3 3,8

7 CRUZ VALENCIA HELMER JHOAN 4,4 3,9 4,6 4,3

8 DELGADO ALVAREZ JENNIFER 4,8 4,1 4,3 4,4

9 ESCALANTE HERNANDEZ JHOJAN ESTEBAN 4,8 4,5 4,7 4,7

10 FINDO SALAZAR LUISA FERNANDA 4 3,5 4,3 3,9

11 FLOR COMETA MARYI LEANA 4,3 2,9 3,9 3,7

13 GRIJALBA LEDEZMA LISETH VERONICA 4,3 4,2 4,3 4,3

14 GUASAQUILLO IPIA CRISTIAN 4,5 4,1 4,7 4,4

16 LAMES ESTRADA NATHALIA 5 5 5 5,0

17 LOBO OLIVERA IRIS ISABELA 4,8 4,3 1 3,4

18 LOPEZ MOSQUERA JUAN JOSE 4 3,1 4,4 3,8

19 LOPEZ MUNOZ MARIA ELENA 4,5 4,2 4,6 4,4

20 MENDOZA ARCINIEGAS EDGARDO NICOLAS 4,4 3 4,1 3,8

21 MENDOZA ARCINIEGAS LUCRECIA VALENTINA 4 4,2 4,1 4,1

22 MERA GOMEZ FRANKLIN 4 4,3 4,1 4,1

23 MINA LARRAHONDO YAIRA CAMILA 4,3 4,5 4,6 4,5

24 MINA VIAFARA JUAN SEBASTIAN 4,3 4 3,9 4,1

25 MONCADA ROQUE LEANDRO DUVAN 4,5 5 4,7 4,7

26 MONSALVE OLIVERA YESICA FERNANDA 4,8 2,6 4,3 3,9

27 MORA GOMEZ DIANA PAOLA 2,3 2,9 2,6 2,6

28 MOSQUERA MOSQUERA MARYI VERONICA 4 1 1 2,0

29 OBANDO GONZALEZ ADOLFO 4,8 4,3 4,6 4,6

30 ORTIZ RODRIGUEZ ALBER JEAN 4,5 5 4,6 4,7

31 PAREDES CHAVEZ JUAN SEBASTIAN 5 5 5 5,0

32 PEREZ MILLAN CAMILA ANDREA 4,5 3 3,9 3,8

33 PINEDA ZAMBRANO DANIELA 4,7 4 4,1 4,3

34 TORO CHANCHI JESSICA LISBETH 4,5 4,5 5 4,7

35 TRUJILLLO BONILLA CLARETH DAYANA 4,6 4,1 5 4,6

36 ULCUE RIVERA JUAN CARLOS 2,3 2,6 4,5 3,1

37 YULE ORTEGA RONALDO 4,3 4,6 4,6 4,5



Institucion Educativa Ana Josefa Morales Duque

2018 Tarde

INFORMATICA SEPTIMO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA SEPTIMO 2

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES 1 2 3 Prom

1 ALBAN ESPAÑA DANNA YULISSA 3,4 3,7 2 3,0

2 BUITRAGO MUELAS JUAN CAMILO 4,3 3 3,5 3,6

3 CAMACHO LUCUMI MIGUEL ANGEL 4,3 3,5 4,1 4,0

5 CORREA LONDONO BRAYAN STIVEN 3,6 3,6 3,7 3,6

6 CRUZ ESCUE LLAQUELINE 3,3 3,3 4,1 3,6

7 CRUZ VALENCIA HELMER JHOAN 4,1 3 3,9 3,7

8 DELGADO ALVAREZ JENNIFER 4,3 4,7 5 4,7

9 ESCALANTE HERNANDEZ JHOJAN ESTEBAN 4,1 3 4,2 3,8

10 FINDO SALAZAR LUISA FERNANDA 3,2 3,5 3,6 3,4

11 FLOR COMETA MARYI LEANA 4,1 4,4 4,2 4,2

13 GRIJALBA LEDEZMA LISETH VERONICA 4,2 4,9 4 4,4

14 GUASAQUILLO IPIA CRISTIAN 4,5 2,9 4,2 3,9

16 LAMES ESTRADA NATHALIA 4,4 5 4,4 4,6

18 LOPEZ MOSQUERA JUAN JOSE 4 2,7 3,7 3,5

19 LOPEZ MUNOZ MARIA ELENA 4,3 2,9 4 3,7

20 MENDOZA ARCINIEGAS EDGARDO NICOLAS 4,2 3,5 2,8 3,5

21 MENDOZA ARCINIEGAS LUCRECIA VALENTINA 4,3 3,4 2,8 3,5

22 MERA GOMEZ FRANKLIN 4,4 3,6 2,8 3,6

23 MINA LARRAHONDO YAIRA CAMILA 4,4 3 4 3,8

24 MINA VIAFARA JUAN SEBASTIAN 4,4 3,3 3,6 3,8

25 MONCADA ROQUE LEANDRO DUVAN 4,4 4,1 4,3 4,3

26 MONSALVE OLIVERA YESICA FERNANDA 4,7 3,5 2,8 3,7

27 MORA GOMEZ DIANA PAOLA 3,9 2,9 2,4 3,1

29 OBANDO GONZALEZ ADOLFO 3,9 4 3 3,6

30 ORTIZ RODRIGUEZ ALBER JEAN 4,5 4,5 4,1 4,4

31 PAREDES CHAVEZ JUAN SEBASTIAN 4,8 5 5 4,9

32 PEREZ MILLAN CAMILA ANDREA 4,1 3 2,5 3,2

33 PINEDA ZAMBRANO DANIELA 4,2 4,4 4,9 4,5

34 TORO CHANCHI JESSICA LISBETH 4,2 4,4 4,1 4,2

35 TRUJILLLO BONILLA CLARETH DAYANA 4,5 4,1 4,1 4,2

36 ULCUE RIVERA JUAN CARLOS 3,3 4,2 3,8 3,8

37 YULE ORTEGA RONALDO 4,3 3,8 4 4,0



Institucion Educativa Ana Josefa Morales Duque

INDUCCION TECNICA SEPTIMO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA SEPTIMO 3

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES 1 2 3 Prom

1 AGUILAR POPO JULIAN ANDRES 4 2,5 2,3 2,9

2 AGUILAR POPO KAROL ANDREA 4,5 3,9 2,2 3,5

3 ARBOLEDA FLOR ANY MAGALY 3,3 2,2 2 2,5

4 BELALCAZAR MEDINA NIKOLL FERNANDA 3,1 3,8 4 3,6

5 BOLAÑOS DAZA INGRI KATHERINE 3,5 3,8 2 3,1

6 CAMPO SANCHEZ STEFANIA 4 3,4 4,6 4,0

7 CAMPOS RODRIGUEZ ESNEIFER 3,2 4,1 4,5 3,9

8 CASTRO OTERO VERONICA 3,9 2,3 3,8 3,3

9 CHACON LEON YURLAY VANESSA 3,7 4 2,2 3,3

10 ERAZO CASTILLO YENIFER 3,2 4,1 2,2 3,2

11 FERNANDEZ FERNANDEZ DIEGO MARTIN 2,8 2 3,9 2,9

12 GAVIRIA ENRIQUEZ DIANA GABRIELA 4,5 4,1 4,2 4,3

14 HURTADO GOMEZ JHON FRANK 4 4 2,2 3,4

15 MEDINA PAZ FRANCY TATIANA 3,4 4,3 2 3,2

16 MINA VERGARA MARIA JESSICA 3,6 2,6 3,9 3,4

17 MOSQUERA GONZALEZ ALISON KARINA 3,2 3 3,9 3,4

18 OJEDA REALPE ELIZABETH 3,4 4,1 4,2 3,9

19 PENA DAGUA DANIELA 3,3 4,4 3,9 3,9

20 PENA PLAZA NIKOL DAYANA 4,3 4,4 3 3,9

21 POPO SANDOVAL YEFERSON 3,9 4,1 2,2 3,4

22 RENTERIA LOZANO YANEILA 3,4 3,7 3,7 3,6

23 RIVAS CABRERA DENNY 4,5 4 4 4,2

25 RUIZ GONZALEZ MANYI SOLIANA 4,8 5 5 4,9

26 SALAZAR PAZ SANTIAGO - 2 2,8 2,4

27 SANCHEZ COMETA JUAN DAVID 4 2,6 3,9 3,5

28 SANCHEZ GUTIERREZ ANDRES JULIAN 4,8 4,3 2,8 4,0

29 SANCHEZ POPAYAN MARLON ALEXANDER 2,8 3,1 4,2 3,4

30 SENA CORTES MARCELO ENRIQUE 4,5 3 2,6 3,4

31 TAPIA LOPEZ CARLOS URIBE 2,3 2,2 1,5 2,0

32 VARELA MEJIA YULIAN ANDRES 2,9 2,9 3,9 3,2

34 VISCUE VITONAS JHELIN DANIELA 4,1 5 4,8 4,6

35 VIVEROS BALANTA ANDRES FELIPE 3,2 4,1 4,2 3,8

36 VIVEROS BALANTA JUVENAL 4,3 4 4,1 4,1

37 VIVEROS BALANTA ZORALLA 3 2,8 3,6 3,1

38 ZAPATA PEÑA LINA CATERINE 4,1 3 4,5 3,9



Institucion Educativa Ana Josefa Morales Duque

2018 Tarde

INFORMATICA SEPTIMO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA SEPTIMO 3

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES 1 2 3 Prom

1 AGUILAR POPO JULIAN ANDRES 3,6 4,6 3,8 4,0

2 AGUILAR POPO KAROL ANDREA 3,6 4,6 3,7 4,0

3 ARBOLEDA FLOR ANY MAGALY 3,2 4,1 2,8 3,4

4 BELALCAZAR MEDINA NIKOLL FERNANDA 2,2 4,5 3,9 3,5

5 BOLAÑOS DAZA INGRI KATHERINE 3,2 4,6 4,2 4,0

6 CAMPO SANCHEZ STEFANIA 4,1 3,9 3,8 3,9

7 CAMPOS RODRIGUEZ ESNEIFER 4,2 4,2 4 4,1

8 CASTRO OTERO VERONICA 3,2 3,7 3,7 3,5

9 CHACON LEON YURLAY VANESSA 4 4,3 4,3 4,2

10 ERAZO CASTILLO YENIFER 4,4 3,2 3,7 3,8

11 FERNANDEZ FERNANDEZ DIEGO MARTIN 3,6 4,1 3,9 3,9

12 GAVIRIA ENRIQUEZ DIANA GABRIELA 4,1 4,2 3,2 3,8

14 HURTADO GOMEZ JHON FRANK 4,6 4,6 3,9 4,4

15 MEDINA PAZ FRANCY TATIANA 4,6 4,3 4,1 4,3

16 MINA VERGARA MARIA JESSICA 4,5 3,9 4,1 4,2

17 MOSQUERA GONZALEZ ALISON KARINA 3,6 4,1 3,7 3,8

18 OJEDA REALPE ELIZABETH 5 3,6 3,4 4,0

19 PENA DAGUA DANIELA 3,2 3,7 3,2 3,4

20 PENA PLAZA NIKOL DAYANA 4,5 4,5 4,3 4,4

21 POPO SANDOVAL YEFERSON 4,1 4,1 4 4,1

22 RENTERIA LOZANO YANEILA 3,2 3,5 2,4 3,0

23 RIVAS CABRERA DENNY 4,5 4,6 3,9 4,3

25 RUIZ GONZALEZ MANYI SOLIANA 5 4,7 5 4,9

26 SALAZAR PAZ SANTIAGO - 3,9 3,1 3,5

27 SANCHEZ COMETA JUAN DAVID 4,4 3,4 3,9 3,9

28 SANCHEZ GUTIERREZ ANDRES JULIAN 4,7 4,6 4 4,4

29 SANCHEZ POPAYAN MARLON ALEXANDER 2,8 3,7 3,9 3,5

30 SENA CORTES MARCELO ENRIQUE 3,2 4,6 3,6 3,8

31 TAPIA LOPEZ CARLOS URIBE 2,4 3,5 2,8 2,9

32 VARELA MEJIA YULIAN ANDRES 3,6 4 4 3,9

34 VISCUE VITONAS JHELIN DANIELA 5 4,7 3,9 4,5

35 VIVEROS BALANTA ANDRES FELIPE 2,6 3,9 4,1 3,5

36 VIVEROS BALANTA JUVENAL 4,3 4 4,3 4,2

37 VIVEROS BALANTA ZORALLA 3,6 3,1 4 3,6

38 ZAPATA PEÑA LINA CATERINE 4,7 4,2 4 4,3



Institucion Educativa Ana Josefa Morales Duque

2018 Tarde

INDUCCION TECNICA OCTAVO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA OCTAVO 1

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES 1 2 3 Prom

1 ACEVEDO NARVAEZ HECTOR FABIO 4 4,7 4,3 4,3

2 ARBOLEDA MUSICUE JHAN FRANCO 4,4 3,3 3,7 3,8

4 CABRERA RENTERIA HAIDER 3,8 3,8 3,7 3,8

5 CAICEDO CHOCUE ANDERSON DAVID 3,5 4,8 3,7 4,0

6 CAICEDO TROCHEZ DAYANA LORENA 4,4 4,8 4,5 4,6

7 CASTILLO CHACON JUAN DIEGO 4 3,1 4,4 3,8

9 DORADO ROJAS MARCELA 4 4,8 4,7 4,5

10 DORIA SAPUY FAVIAN ANDRES 3,3 3,1 3,6 3,3

11 FLOR CAMPO MARYURI 3,3 3,9 4,3 3,8

13 IMBACUAN TORO DIOMEDES ANDRES 3,7 3,7 3,8 3,7

14 IPIA PENA LEIDY 4,4 5 4,3 4,6

15 LOPEZ PATINO ANDRES FELIPE 3,8 4,9 3,7 4,1

16 LUCUMI PIEDRAHITA JHONATAN DAVID 3,5 2 1,4 2,3

17 MARTINEZ MUÑOZ JHONATAN RICARDO 3,4 3,7 2 3,0

18 MENZA HERNANDEZ YOJAN ESTIV 3,9 3,1 2,1 3,0

19 MONTEALEGRE SAENZ JOHANN SEBASTIAN 3,7 3,7 2 3,1

20 MUNOZ LEIVA YUBERNEY STIVEN 4,3 3,7 4,1 4,0

21 NARVAEZ MARTINEZ LEONARDO 3 3,6 1,5 2,7

22 NARVAEZ MARTINEZ SANTIAGO ORLANDO 3,4 3,6 1,1 2,7

23 OIME NOGUERA DANIEL ALDIVER 4 4,6 4,1 4,2

24 PACHECO EPINOSA MARIA VALENTINA 3,9 3,5 4,2 3,9

25 PALACIOS CULCHAC DIANA ROCIO 4,3 4,9 4,2 4,5

26 PALACIOS LARRAHONDO JEZMY LORENA 4,3 4,8 4,5 4,5

27 PELAEZ CANAS GUSTAVO ANDRES 3,6 3,1 1,5 2,7

28 PINO ESCUE ALAN 3,7 3,7 2,3 3,2

29 RENTERIA POTES IZNEIDA 3,5 3,1 3,7 3,4

31 ROMERO RESTREPO RODRIGO ANDRES 3,4 3,9 2,9 3,4

32 SAMBONI MUSICUE JUAN SEBASTIAN 4,3 3,6 2,8 3,6

33 SANCHEZ TULCAN YEIMY BRIYID 4,2 3,1 4,7 4,0

34 TAPIA LOPEZ LUIS MIGUEL 2,8 3,4 2,3 2,8

35 TELLO RODRIGUEZ ERIK SANTIAGO 4,4 3,9 4,2 4,2

36 TOCOCHE DAGUA LESLY MARYURI 3,1 3,4 4 3,5

37 TUMBO VITONCO LINA MARCELA 3,8 1,6 3,8 3,1

38 VALENCIA ANGARITA ANGIE LISSET 3,9 5 4,3 4,4

39 VELASCO RIVERA VERONICA DAYANA 3,9 2,7 4,1 3,6

40 VIDAL DAGUA EMILET YORLADI 4,1 2,2 4,2 3,5

41 VILLAFANE PERDOMO JHOAN SEBASTIAN 3,3 5 3,7 4,0



Institucion Educativa Ana Josefa Morales Duque

2018 Tarde

INFORMATICA OCTAVO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA OCTAVO 1

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES 1 2 3 Prom

1 ACEVEDO NARVAEZ HECTOR FABIO 3,8 2,8 4 3,5

2 ARBOLEDA MUSICUE JHAN FRANCO 4,3 3,5 3,5 3,8

4 CABRERA RENTERIA HAIDER 4,4 3,6 3,8 3,9

5 CAICEDO CHOCUE ANDERSON DAVID 3,6 2,5 3,7 3,3

6 CAICEDO TROCHEZ DAYANA LORENA 4,2 3,6 4,3 4,0

7 CASTILLO CHACON JUAN DIEGO 2,6 2,2 3,8 2,9

9 DORADO ROJAS MARCELA 4,5 3,3 4 3,9

10 DORIA SAPUY FAVIAN ANDRES 4,4 3,1 3,8 3,8

11 FLOR CAMPO MARYURI 4,2 4,3 3,9 4,1

13 IMBACUAN TORO DIOMEDES ANDRES 4,7 3,8 3,8 4,1

14 IPIA PENA LEIDY 4,5 4,2 4,2 4,3

15 LOPEZ PATINO ANDRES FELIPE 4,7 3,7 3,8 4,1

16 LUCUMI PIEDRAHITA JHONATAN DAVID 3,4 2,5 1,3 2,4

17 MARTINEZ MUÑOZ JHONATAN RICARDO 4,3 2,5 2 2,9

18 MENZA HERNANDEZ YOJAN ESTIV 3,8 2,4 3,7 3,3

19 MONTEALEGRE SAENZ JOHANN SEBASTIAN 4,2 2,8 2 3,0

20 MUNOZ LEIVA YUBERNEY STIVEN 4,6 3,7 4 4,1

21 NARVAEZ MARTINEZ LEONARDO 4,7 2,2 1,3 2,7

22 NARVAEZ MARTINEZ SANTIAGO ORLANDO 3,5 2,2 1,3 2,3

23 OIME NOGUERA DANIEL ALDIVER 3,2 3,8 4 3,7

24 PACHECO EPINOSA MARIA VALENTINA 4,4 3,1 4 3,8

25 PALACIOS CULCHAC DIANA ROCIO 4,2 4,1 4,2 4,2

26 PALACIOS LARRAHONDO JEZMY LORENA 4,2 3,2 4,2 3,9

27 PELAEZ CANAS GUSTAVO ANDRES 4 2,6 1,3 2,6

28 PINO ESCUE ALAN 3,2 2,4 3,4 3,0

29 RENTERIA POTES IZNEIDA 4 2,8 3,7 3,5

31 ROMERO RESTREPO RODRIGO ANDRES 2,8 3,7 3,3 3,3

32 SAMBONI MUSICUE JUAN SEBASTIAN 3,1 3,1 3,8 3,3

33 SANCHEZ TULCAN YEIMY BRIYID 3,1 2,6 4,2 3,3

34 TAPIA LOPEZ LUIS MIGUEL 3,4 2,2 3,4 3,0

35 TELLO RODRIGUEZ ERIK SANTIAGO 3,7 3,5 4,1 3,8

36 TOCOCHE DAGUA LESLY MARYURI 2,8 2,7 3,6 3,0

37 TUMBO VITONCO LINA MARCELA 3 2,2 3,4 2,9

38 VALENCIA ANGARITA ANGIE LISSET 3,5 3,6 3,8 3,6

39 VELASCO RIVERA VERONICA DAYANA 3,8 2,4 3,8 3,3

40 VIDAL DAGUA EMILET YORLADI 3,7 3 3,4 3,4

41 VILLAFANE PERDOMO JHOAN SEBASTIAN 3,5 3,5 4,2 3,7
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No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES 1 2 3 Prom

1 AMU SALAZAR NESTOR ALEXANDER 2,8 4,1 4,4 3,8

2 ARAGON MONTOYA ESTEFANIA 4 3,2 4,1 3,8

3 BUENO TORO VALENTINA 3,3 4,3 4,2 3,9

4 CAICEDO CHOCUE NAYI YULIANA 3 3,9 4,1 3,7

5 CAMPO OPOCUE HEIDY YILMARY 4,2 3,5 3,6 3,8

6 CARACAS CONDA DANIEL ALEJANDRO 3,5 3 3,6 3,4

7 CARDENAS CESPEDES CLAUDIA JIMENA 4,3 3,9 3,8 4,0

8 CARDENAS MIRANDA BRAYAN ESNEYDER 4,3 4 3,7 4,0

9 CASTILLO NORIEGA DAVIANA 4,4 3 4 3,8

10 CHAVEZ ALZATE CAMILA ANDREA 4 3,7 3,5 3,7

12 FERNANDEZ FERNANDEZ JULIAN DAVID 4,4 3,8 3,7 4,0

13 FERNANDEZ PACUE KEIDIELOISA 3,6 2,9 2,7 3,1

15 HURTADO ARIAS JUAN PABLO 3,4 4 3,4 3,6

16 IPIA DAGUA JORLY FERNEDY 3,3 2,3 3,2 2,9

17 LISCANO SANCHEZ MICHEL TATIANA 3,9 3,4 3,7 3,7

19 MEDINA RENGIFO MARILYN 3,3 3,6 4,1 3,7

20 MENDOZA ROMERO ESTEFANY 3,8 3,1 4,2 3,7

21 MIRANDA BUITRON DAYANA 4 4,2 4,2 4,1

22 MIRANDA BUITRON TANIA 4,4 4,2 4,2 4,3

23 MUNOZ FORERO KAREN TATIANA 3,8 3,4 3,3 3,5

24 MUÑOZ MEDINA ALEJANDRO 4,1 3,5 4,6 4,1

25 NENE CHOCUE JAIVER EDILSON 3,1 3,1 3,6 3,3

26 NUNEZ ALEGRIA MARIA ALEJANDRA 4,1 4,7 4,2 4,3

27 OBANDO RINCON JUAN CAMILO 3,8 4,8 4,4 4,3

28 ORTIZ ORTEGA WILMER REINALDO 3,3 4,1 3,9 3,8

29 ORTIZ VELASQUEZ ROSA ELENA 4,2 5 4,5 4,6

30 PAREDES UL GINA PAOLA 3,1 3,9 2,8 3,3

31 RIVERA RIVERA JORGE ESTEBAN 4,1 3,8 3,8 3,9

32 RODRIGUEZ GILON YALIS TATIANA 4,1 3,4 4,1 3,9

33 SANCHEZ QUILCUE ALEX ANDRES 3,5 3,7 3,9 3,7

34 TOBON OBANDO JOHANA 3,8 3,6 3,3 3,6

35 TOMBE ARARAT KAREN JULIETH 4,2 4,1 4,1 4,1

36 TUMBO VITONCO ANGIE PAOLA 3,1 2,4 3,8 3,1

37 UL RIVERA YENCY LORENA - 3,8 2,7 3,3

38 ULCUE DAGUA MARIA FERNANDA 3,6 3,7 - 3,7

39 VALENCIA BASTO ANA VALENTINA 3,6 3,9 2,7 3,4

40 VASQUEZ FIGUEROA DANNY ALEXANDER 3,6 4,6 4,4 4,2

41 VASQUEZ FIGUEROA MICHEL DAVID 3,9 4,2 4,4 4,2

42 YULE ORTEGA KEVIN ALEJANDRO 3,3 4 3,9 3,7
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INFORMATICA OCTAVO

CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA OCTAVO 2

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES 1 2 3 Prom

1 AMU SALAZAR NESTOR ALEXANDER 4,3 3,5 5 4,3

2 ARAGON MONTOYA ESTEFANIA 4,7 3,6 4,1 4,1

3 BUENO TORO VALENTINA 4,5 4,4 4 4,3

4 CAICEDO CHOCUE NAYI YULIANA 4,1 2,6 4,3 3,7

5 CAMPO OPOCUE HEIDY YILMARY 4,2 4,3 4,1 4,2

6 CARACAS CONDA DANIEL ALEJANDRO 3,9 2,1 3 3,0

7 CARDENAS CESPEDES CLAUDIA JIMENA 4,5 3,1 4,1 3,9

8 CARDENAS MIRANDA BRAYAN ESNEYDER 5 3,1 3,2 3,8

9 CASTILLO NORIEGA DAVIANA 4,8 3,8 5 4,5

10 CHAVEZ ALZATE CAMILA ANDREA 3,5 2,4 3,2 3,0

12 FERNANDEZ FERNANDEZ JULIAN DAVID 3,8 2,8 3,7 3,4

13 FERNANDEZ PACUE KEIDIELOISA 2,8 2,1 3,2 2,7

15 HURTADO ARIAS JUAN PABLO 4,7 4,3 3,7 4,2

16 IPIA DAGUA JORLY FERNEDY 3,9 2,7 2,8 3,1

17 LISCANO SANCHEZ MICHEL TATIANA 3,8 3,7 3,3 3,6

19 MEDINA RENGIFO MARILYN 4,2 2,5 4,1 3,6

20 MENDOZA ROMERO ESTEFANY 3,7 3,4 4,2 3,8

21 MIRANDA BUITRON DAYANA 3,9 3,7 4,7 4,1

22 MIRANDA BUITRON TANIA 3,8 4,7 4,7 4,4

23 MUNOZ FORERO KAREN TATIANA 4,1 2,4 4 3,5

24 MUÑOZ MEDINA ALEJANDRO 4,1 3,5 5 4,2

25 NENE CHOCUE JAIVER EDILSON 3,3 3,3 3,7 3,4

26 NUNEZ ALEGRIA MARIA ALEJANDRA 3,4 4,4 5 4,3

27 OBANDO RINCON JUAN CAMILO 5 4,1 4,1 4,4

28 ORTIZ ORTEGA WILMER REINALDO 4,1 3,6 4,1 3,9

29 ORTIZ VELASQUEZ ROSA ELENA 5 5 5 5,0

30 PAREDES UL GINA PAOLA 4,2 3,2 2,5 3,3

31 RIVERA RIVERA JORGE ESTEBAN 4 2,8 3,9 3,6

32 RODRIGUEZ GILON YALIS TATIANA 3,5 3,4 4,2 3,7

33 SANCHEZ QUILCUE ALEX ANDRES 5 4,3 4,5 4,6

34 TOBON OBANDO JOHANA 4,2 4,4 3,2 3,9

35 TOMBE ARARAT KAREN JULIETH 3,7 4,6 4,8 4,4

36 TUMBO VITONCO ANGIE PAOLA 3,2 1,6 3,5 2,8

37 UL RIVERA YENCY LORENA - 3,8 3,8 3,8

39 VALENCIA BASTO ANA VALENTINA 3 2,7 2,3 2,7

40 VASQUEZ FIGUEROA DANNY ALEXANDER 3,7 4,2 3,5 3,8

41 VASQUEZ FIGUEROA MICHEL DAVID 4 3,8 4,1 4,0

42 YULE ORTEGA KEVIN ALEJANDRO 4,4 3,1 3,4 3,6


